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LIHOVINY & LIKERY - BYLINNE
Fernet Stock Original

Fernet Stock Citrus

Becherovka

Becherovka Lemond

LIKERY
Bozkov Peprmint

Bozkov Griotte

l ) Bozkov Original (Tuzemsky)

J
e

P

>’

Bartida Cert Likér

Bartida Hruska Hruskovy likér
« Bartida Vajeciak Vajecny Likér

Bartida Horkd Bylinny likér

OVOCNE DESTILATY
Bartida Slivovice
Bartida Hruskovice
Bartida Merurkovice
Bartida Calvados

VODKA

Amundsen Deep Blue
Smirnoff Red
Bozkov Republica vodka

KiPravda Espresso

RUM / ELIXIR / SPICED

Bozkov Republica Exclusive
Bozkov Republica Espresso
Bozkov Republica Reserva

(aptain Gold Spiced Rum {
Legendario Elixir De Cuba 7y

El Comandante Reserva Exclusiva:
Don Papa ]
Ron Abuelo Two Oaks Anejo 12y !|
lacapa 23

TEQUILA
Tres Alegres Compadres Blanco
Tres Alegres Compadres Reposatlo

Gordon's London Dry Gin~ .+ ;-,._

Gordon's Premium PipkGin_*+
Gordop's Sicilian Lemon ="
- Tanqueray SevillaGin

0,04
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,021

149,-

(1 1192

b
WHISKY A BOURBON
39,- n ﬂ Fu R u Euj E M E Johnnie Walker Red Label
39,- Johnnie Walker Black Label
39- - ; e : Jameson
39, (ardhu 12 yo Single Malt

89~
4 i
4,
45,-
45,-
45,-

0,041 273
0,041 53
(0405 -
0,041 89-

(1041502
0,044 59,
0,041  69-

Jim Beam
Jim Beam Honey (liquer)
Builleit Bourbon

0,041
69,-
69,-
69,-
69,-

40,-
45,-
45,
kg

49,-
49,-
5%,
Sl
18,1
10,-
119,-

149,-

Pt
VAo

5- ~ FERNET STOCK ORIGINAL
i - TONIC, CITRON, LED

85,-




NEALKDHOLICKE NAPDJE
(oca-Cola, Coca-Cola light

> Kinley tonic
Vinea bila
Bonaqua dle nabidky

’ Dzus rozlevany dle nabidky
~ Red Bull
4 Ovocné limonddy (dle nabidky)

% e
Tureckd kdva Lavazza
Espresso Lavazza

. (3 dienabidky

. @Grog (z}cl tuzemského rumu)
Horky Cert (4cl Cert)
PIVD

@epovane’ Staropramen 11°
(epované Albrecht 11°

Nealkoholické pivo COOL
Frisco

Birell svétly (nealko)
(ider Apple

VIND, SEHT

Rozlévané bilé CHARDONNAY (Itélie)
Rozlévané ervené TEMPRANILLO (Spanélsko)
(inzano Bianco

3
2

Bohemia sekt

DOPLNKOVY PRODE) f
Hospodské brambiirky '
Arasidy solené I
Mandle [

MICHACKY

Gin&Tonic (dle chuti)
Morgan Spised & Cola

Jim Beam & Cola
(ubalibre

Fernet Bavordk

Fernet Citrus Spritz,. "

0,251
0,251
0,251
0,251

021
0,251

051

051
39,
43

051
0331
051
031

021
021
011

0,751

80g

100g .

1009

32-
32-
32-
32-
32-
32-
49-

32,
S
32-
49,-
49,-

031
2
36,-

ke
32-
3h-
bl

49,-
49,-
39=

279,-

30,
39,
B~

ib:A
69,-
{35
15,
65,-
65,-

' l ) r ) r
Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani. N A P u J u vv l I ET E H
Smluvni ceny platné od 10.05.2021
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